

## راهنمای تسهیلات

دانشجویانی که قصد دریافت وام دانشجویی اعطایی از صندوق رفاه وزارت بهداشت در سال تحصیلی ۱۴۰۳ - ۱۴۰۴ را دارند در ابتدا باید در بازه زمانی اعلام شده از طریق مفدا ، به نشانی [my.srd.ir](http://my.srd.ir) مراجعه نمایند و سپس نوع وام درخواستی خود را انتخاب نمایند. تمام مراحل از ثبت نام تا پرداخت وام ها به صورت الکترونیکی انجام می پذیرد و پس از ثبت نام، در صورت تایید وام مورد نظر، لیست دانشجویان واجد شرایط جهت پرداخت وام به صندوق رفاه وزارت متبوع ارسال می گردد .

### مدارک لازم جهت اخذ وام

\* ثبت درخواست اینترنتی وام در [my.srd.ir](http://my.srd.ir)

\* داشتن شماره حساب بانک تجارت و تحویل آن به امور دانشجویی دانشکده مربوطه جهت ثبت در سیستم

\* تنظیم سند تعهدنامه محضری و تحویل آن به امور دانشجویی دانشکده مربوطه به انضمام مدارک ضامن

جهت تنظیم تعهدنامه فرم آن را باید امور دانشجویی دانشکده مربوطه تحویل یا از سایت معاونت فرهنگی دانشجویی ، میز خدمت فرم تعهد محضری را پرینت نمایید.

\* دانشجویان متاهل کپی صفحه اول شناسنامه خود وهمسر و در صورت داشتن فرزند، مدارک آن را به امور دانشجویی دانشکده مربوطه تحویل دهند.

## شرایط عمومی وام گیرندگان

۱. دارا بودن صلاحیت اخلاقی و رعایت شئونات دانشجویی

۲. دارا بودن اولویت نیاز مالی

۳. سپردن تعهد محضری با ضامن معتبر

۴- سپردن شماره حساب بانک تجارت

**شرایط ضامنین وام دانشجویی:** کارمندان دولت ( رسمی ، پیمانی ، قراردادی ) و کارمندان شرکت های دولتی و خصوصی، کارمندان بانک ها ، جانباز دارای حقوق ، دارندگان پروانه کسب یا بهره برداری مانند تاکسیرانی ، وکالت ، طبابت ، تاسیس داروخانه

نوع تسهیلات	مبلغ وام	شامل کدام گروه دانشجویان است؟	محدوده زمانی بهره مندی از تسهیلات
وام تحصیلی	مجردی نیمسال اول ۲۴۷۵۰۰۰۰ ریال نیمسال دوم ۳۰۲۰۵۰۰۰ ریال متاهلی نیمسال اول ۴۵۰۰۰۰۰۰ ریال	کلیه دانشجویان دوره روزانه غیر شهریه پرداز مقطع کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد (به شرط اینکه در مقطع قبل بدهی نداشتند باشند)، دکترای حرفه ای	اطلاع رسانی از طریق @ardabil mefda طول ترم تحصیلی در سنوات مجاز تحصیلی

	<p>هر ترم تحصیلی می توانند به شرط انتخاب واحد مجاز بهره مند شوند (معدل و واحد نباید کمتر از ۱۲ باشد) به استثنای واحد کمتر در ترم آخر</p>	<p>نیمسال دوم ۵۵۰۰۰۰۰۰ ریال</p>	
<p>- کارشناسی ناپیوسته و کارشناسی ارشد ناپیوسته و کاردانی، یکبار - کارشناسی ۲ بار - دکترای حرفه ای ۳ بار دستیاری ۲ بار</p>	<p>به کلیه دانشجویان دوره روزانه <b>پس از گذشت یک نیمسال تحصیلی</b> تعلق می گیرد *مقطع کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد (به شرط اینکه در مقطع قبل بدهی نداشته باشند)، دکترای حرفه ای</p>	<p>کلیه مقاطع عادی مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال نفقات برتر مسابقات، المپیاد تا دو برابر سقف وام می توانند استفاده نمایند.</p>	<p>وام ضروری</p>
<p>یکبار در طول تحصیل و حداکثر تا یکسال پس از تاریخ عقد</p>	<p>کلیه دانشجویان روزانه غیر شهریه پرداز در تمام مقاطع تحصیلی که در حین تحصیل ازدواج نموده اند و <b>یکسال از تاریخ عقد نگذشته باشد.</b> اگر زوجین دانشجو باشند به هر <b>دو نفر</b> آنان تعلق می گیرد.</p>	<p>مبلغ ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال</p>	<p>ازدواج</p>

<p>یکبار در صورت تولد فرزند در زمان تحصیل</p>	<p>دانشجویان متاهل روزانه <b>کلیه مقاطع</b> تحصیلی که در طول تحصیل فرزند دار شده اند</p> <p>اگر زوجین دانشجو باشند به هر دو نفر آنان تعلق می گیرد.</p>	<p>مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال</p>	<p>تولد فرزند</p>
<p>یکبار در طول تحصیل در هر مقطع</p> <p>دانشجو قبل از فارغ التحصیلی حتما باید بدون قید و شرط مبلغ دریافتی را بطور <b>یکجا و نقد بازپرداخت نماید</b>. * به عبارتی شامل اقساط بندی نمی شود.</p>	<p>کلیه دانشجویان متاهل که ساکن خوابگاه نبوده و دارای اجاره نامه مورد تایید سازمان املاک و مستغلات می باشند و بابت پیش پرداخت اجاره بها، مبلغی را پرداخت نموده اند (مبلغ ودیعه نمی تواند بیش از پیش پرداخت مندرج در اجاره نامه باشد) و منزل اجاره ای باید در شهر محل تحصیل یا در شهرهای حاشیه ای شهر محل تحصیل که قابل تردد دانشجو هست باشد.</p> <p>مقطع کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد (به شرط اینکه در مقطع قبل بدهی نداشتند باشند)، دکترای حرفه ای</p> <p>بعد از گذشت یک نیمسال تحصیلی تعلق می گیرد.</p>	<p>مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰ ریال</p>	<p>ودیعه مسکن مقاطع عادیو تکمیلی</p>

	دانشجویان تکمیلی بلافاصله بعد از شروع تحصیل		
هر سال یکبار در مهر ماه	دانشجویان متقاضی روزانه شهریه پرداز و پردیس بین الملل	نامعلوم و به شماره حساب اعلامی از سوی واحد بین الملل آموزش دانشگاه واریز می شود	وام شهریه  بیمه حوادث ایاب و ذهاب فعالیت دانشجویی غیر بالین
کلیه دانشجویان شاغل به تحصیل دانشگاه بیمه حوادث می شوند			
به کلیه دانشجویان ساکن خوابگاه بر اساس برنامه آموزشی اعلامی از طرف آموزش سرویس ایاب و ذهاب ارائه می گردد.			
بعد از درخواست دانشجو ؛ انجام استعلام و موافقت واحد مربوطه به دانشجو تعلق می گیرد			